Mã hs:
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN THAY ĐỔI LỊCH THI

Kính gửi : - Phòng Quản lý chất lượng
                 - Khoa

Họ tên sinh viên:	: Ngày tháng năm sinh:
MSSV:	: Lớp:
Số điện thoại liên hệ:….. ……………. email:
Căn cứ kế hoạch kỳ thi:	học kỳ:	, năm học 202… - 202…
Em làm đơn kính đề nghị Nhà trường cho em được thay đổi lịch thi :
Học phần:
Lý do

[bookmark: _GoBack]Chứng từ kèm theo ( nếu có )

	Em xin cảm ơn.
								Đắk Lắk, ngày ….. tháng …. năm 202…
 Khoa	 						Người làm đơn

Phòng Quản lý chất lượng